

Поточний ремонт Чернігівська загальноосвітня школа I-III ступенів № 5 Чернігівської міської ради Чернігівської області, за адресою : Україна, Чернігів, вул. Соснова, 23-А

Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		I. Витрати труда								
1	1 2	Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками- будівельника ми	люд.год 3,3	472,56	69,77					
3	27 4	Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками- монтажника ми	люд.год 3,3	15,6	69,99					
5	5.1	Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальнови- робничих витрат	люд.год 58,23	117,86						
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	546,39						
		Середній розряд робіт	розряд	3,3						

		Будівельні машини, враховані в складі загальногосподарських витрат								
6	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,2368						
7	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	5,3346						
8	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	11,14104						
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
9	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	9,5064						
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти								
10	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	1,6348	<u>227,84</u> 372,47	<u>223,35</u> 365,13	<u>0,02</u> 0,03	<u>4,47</u> 7,31	10 км.	
11	C111-1626-1 варіант 1	Фарба водоемульсійна	кг	76,86	<u>166,57</u> 12802,57	<u>163,04</u> 12531,25	<u>0,26</u> 19,98	<u>3,27</u> 251,34	10 км.	
12	C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	т	0,00084	<u>25631,18</u> 21,53	<u>24979,64</u> 20,98	<u>148,97</u> 0,13	<u>502,57</u> 0,42	10 км.	
13	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16	кг	19,642	<u>62,46</u> 1226,84	<u>60,93</u> 1196,79	<u>0,31</u> 6,09	<u>1,22</u> 23,96	10 км.	
14	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	219,6	<u>9,19</u> 2018,12	<u>8,79</u> 1930,28	<u>0,22</u> 48,31	<u>0,18</u> 39,53	10 км.	
15	C123-521	Дерев'яні деталі рихтувань	м3	0,00588	<u>9091,38</u> 53,46	<u>8809,07</u> 51,80	<u>104,05</u> 0,61	<u>178,26</u> 1,05	10 км.	
16	C123-536 варіант 1	Щити настилу з дошок	м2	2,31	<u>828,26</u> 1913,28	<u>806,50</u> 1863,02	<u>5,52</u> 12,75	<u>16,24</u> 37,51	10 км.	
17	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,016	<u>138,07</u> 2,21	<u>135,03</u> 2,16	<u>0,33</u> 0,01	<u>2,71</u> 0,04	10 км.	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,0052	<u>454,76</u> 2,36	<u>445,62</u> 2,32	<u>0,22</u> -	<u>8,92</u> 0,04	10 км.
19	+C1547-4 варіант 1	Світильники	шт	4	<u>629,55</u> 2518,20	<u>629,55</u> 2518,20	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
20	+C1551-1-СП варіант 1	Дюбель 6*40 мм в комплекті	шт	91,8	<u>0,48</u> 44,06	<u>0,48</u> 44,06	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
21	+C1551-21-СП варіант 1	Кутик металевий пристінний	м	91,8	<u>236,02</u> 21666,64	<u>236,02</u> 21666,64	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
22	+C1551-35-СП варіант 1	Профіль металевий основний напрямний довж. 3,7 м	м	80,75	<u>109</u> 8801,75	<u>109,00</u> 8801,75	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
23	+C1551-36-СП варіант 1	Профіль металевий поперечний довж. 1,2 м	м	161,5	<u>78,99</u> 12756,89	<u>78,99</u> 12756,89	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
24	+C1551-37-СП варіант 1	Профіль металевий поперечний довж. 0,6 м	м	80,75	<u>77,44</u> 6253,28	<u>77,44</u> 6253,28	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
25	+C1555-13 варіант 1	Плити стельові 600*600 мм	м2	89,25	<u>295</u> 26328,75	<u>295,00</u> 26328,75	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
26	+C188888-2 варіант 1	Підвіси в комплекті	шт	68	<u>7,5</u> 510,00	<u>7,50</u> 510,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
27	+C188888-3 варіант 1	Тяга підвісу	шт	68	<u>7,5</u> 510,00	<u>7,50</u> 510,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
28	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	5,7992	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		97802,41	97353,30	87,91	361,20	
		Електроенергія	кВт-год	5,799					
		Довідкові							

дані
Будівельне сміття

Г

0,22525

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "21 квітня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]